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Konsultacje prowadzą do kompromisu

W drugich konsultacjach w sprawie przebiegu Kościelnej Drogi udział wzięły już tylko 174
osoby. Dla przypomnienia w pierwszych udział wzięło aż 559 osób! I choć uwagi w większości
się powtarzały, ostatecznie droga będzie kompromisem pomiędzy rozwiązaniami
projektantów a wnioskami mieszkańców.
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ostatecznie droga będzie kompromisem pomiędzy rozwiązaniami projektantów a wnioskami
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W ostatnich miesiącach przeprowadzono dwa spotkania konsultacyjne w sprawie koncepcji
programowo-przestrzennej budowy ul. Kościelna Droga. W trakcie pierwszych konsultacji społecznych
do urzędu wpłynęło 559 wniosków w tej sprawie, natomiast podczas drugich - 174.

Po pierwszych konsultacjach uwzględniono wiele zgłoszonych uwag, m.in. dotyczących zmiany
szerokości jezdni, wprowadzenia większej liczby skrzyżowań, zmiany nazwy zadania czy przedłużenia
terminu konsultacji i składania uwag do koncepcji. Część uwag nie została uwzględniona ze względu
na zbyt dużą szczegółowość wskazywanych rozwiązań, które będą analizowane dopiero na etapie
sporządzenia dokumentacji projektowej lub niezgodność ze Studium Uwarunkowań i Kierunków



Zagospodarowania Przestrzennego oraz MPZP. W drugich konsultacjach mieszkańcy powtórzyli
wnioski złożone podczas pierwszych konsultacji.

WYNIK KONSULTACJI (pdf)

Tuż po terminie składania uwag, prowadzone były dodatkowe rozmowy w sprawie koncepcji budowy
ul. Kościelna Droga (szczególnie odcinka drogi pomiędzy ul. Wiślaną i Armii Poznań).

Wpłynął również wniosek podpisany przez 226mieszkańców tej ulicy dot. zamiany proponowanej ulicy
jednopasmowej w obu kierunkach wraz z drogami serwisowymi na ulicę jednopasmową w obu
kierunkach wraz z pasami dla prawoskrętów/buspasami. Stanowi to alternatywne rozwiązanie
parametrów i lokalizacji elementów pasa drogowego na odc. od ul. Wiślanej doul. Armii Poznań przy
zachowaniu szerokości pasa drogowego określonego w MPZP.W związku z tym uwzględniono wniosek
mieszkańców, a nowe rozwiązanie stanowić będzie podstawę opracowania dokumentacji projektowej
na przedmiotowym odcinku ul. Kościelna Droga.
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Uwzględniona przez burmistrza propozycja mieszkańców
ul. Kościelna Droga na odc. Armii Poznań - Wiślana

(kliknij w obrazek, aby powiększyć)

Burmistrz Dąbrowski konsultuje z mieszkańcami kluczowe zadania inwestycyjne na terenie naszej
gminy i uwzględnia składane przez nich uwagi, jeżeli są one zgodne z przepisami ogólnymi oraz
dokumentami strategicznymi gminy.
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